
（商号又は名称等）

業 務 の 名 称

履 行 場 所

業 務 内 容

業　　 者 　　名

１　入札・契約状況

 評価値 

 (A+B)

15,740,876（税込）

（株）長大 5010001050435 35.000 17,900,000 0.915 35.915 （落札）

（￥18,177,395（税抜））

福島県双葉郡川内村

以下に掲げる調査検討業務を行う。【土木】・測量及び既設構造

物調査　約１０，０００㎡・ボ－リング調査　２０ｍ×２本・各

種土質試験　一式・法面整備検討　一式・道路検討　一式【設

備】・構内配電線路検討　一式・構内通信線路検討　一式

大滝根山（２）道路復旧調査検討

令和　３年　８月３１日～令和　３年　２月２５日履 行 期 間

一般競争入札

令和　３年　２月１０日

備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）長大仙台支社

19,690,000（税込）

19,995,134（税込）

住　　所 宮城県仙台市若林区新寺１ー２ー２６

（￥17,900,000（税抜））

93

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥14,309,888（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書  （ 総 合 評 価 方 式 ）

入 札 方 式

入 札 日

   技術　

  評価点 

 （Ａ）

第１回入札

入札金額
価格評価点

（Ｂ）

 評価値 

 (A+B)

第２回入札

入札金額
価格評価点

（Ｂ）

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

法人番号



付紙様式第４

業務の名称：大滝根山（２）道路復旧調査検討

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 5.00 120.00 f

40.00 28.00 2.00 1.00 70.00 35.000

備    考その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価の得点合
計

履行確実性度 技術評価点(A)
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

e=(a+b+c)*d

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価の配点

（株）長大


